
 
 
 

 
RESIDENTIAL PROPERTY TAX CREDIT AFFIDAVIT 

             Property Account Number 
 
 

       

        Credit Code 
 

 

Taxing Authority 
 

 
 
Property owner(s) :         ______________________________________________ 
 
Location of Property :        ____________________________________________ 
 
I hereby certify that the above-mentioned property currently assessed as ____ units is being 
occupied as a single-family unit by the property owner(s) since the ____ day of ______________ 
20____ .  I have no intention of renting any of the property nor will any person be occupying any 
of this property as a self-contained unit.   
 
I accept that it is my responsibility to notify Service New Brunswick of any changes in the use or 
occupation of the additional unit(s).  Failure to do so will result in the removal of the residential 
tax credit on the additional unit(s) retroactive to the year in which the additional tax credit has 
been awarded.  Furthermore, I will be responsible for any penalties applied to the account as a 
result of this adjustment.     
 
                                                                 
                   Signature of Owner 
 

  Phone:  _______________________________ 
 
                              

Solemnly affirmed before me at ________________________ 
 
           
This                 day of,                                                 , 20___  . 
 
 

 
A COMMISSIONER OF OATHS  
           
  
(Signature) Administrator                                                                                 
 
  Approved    Not Approved 
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